
Furnizare agregate balastiera

I.D.: 48322487

Data publicarii	22.07.20	Coduri CPV	14212200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 34.425,00 RON - 34.425,00 RON

Descriere: 306 mc x 60 ron/mc = 18360 ron Refuz 29 mc x 35 ro /mc = 1015 ron Sort 4-8 20 mc x 60 ron/mc = 1200 ron Nisip spalat 24 mc x 65 ron/mc = 1560 ron Amestec 106 mc x 60 ron/mc = 6360 ron Nisip concasat 65 mc x 70 ron/mc = 4550 ron Sort 8-16 4 mc x 45 ron/mc = 180 ron Balast 40mc x 30ron/mc = 1200 ron
